                                       МАТЕМАТИКА ЗА  VI  ОДДЕЛЕНИЕ  
 
                                      Драги ученици и родители   
Подолу Ви се зададени дневните задолженија за престојната работна недела од 6.4.2020 до 10.4.2020

Откако ке завршите со изработувањето на дневните обврски по предметот математика  да ми испратите слики од  вашата училишна тетратка за тековниот ден  на следниот меил:
violetarizovska@gmail.com
најдоцна до 16 часот  за да можам да ви одговорам истиот ден.
Работете во училишната тетратка исто како да сте на час/наслов, дата цели... доколку не се бара поинаку.
ЧИТАЈ ГИ ЛЕКЦИИТЕ И ЗАДАЧИТЕ ВО ЦЕЛОСТ 
ПИШУВАЈ ДОМАШНА     
[bookmark: _GoBack]ДА СТЕ ЖИВИ И ЗДРАВИ 
НЕ ИЗЛЕГУВАЈ НАДВОР 
МИЈ РАЦЕ
СЛУШАЈ ГИ РОДИТЕЛИТЕ 
 ПОМАГАЈ ПО ДОМА




	

                      Работни задачи за ПОНЕДЕЛНИК   6.4.2020       
1.Отвори  ја училишната тетратка  и потсети се како се прошируваа дропки.  Потоа  запиши наслов:
     Претварање  дропка  во децимален број и обратно
Цели:
Треба да:
 Отвори го учебникот на стр.123 прочитај  ја лекцијата (жолтиот дел), а потоа запиши ги во тетратка решените примери.
Окако го направи тоа прочитај уште еднаш.
Сега треба да ги изработиш следните задачи зад.1/а,д,ѓ  и зад.2/а,б,г,ж(прво прошири ги дропките така што ке имаат именител 10 или100)















                      Работни задачи за   ВТОРНИК   7.4.2020       
1.Отвори  ја училишната тетратка и потсети се како се прошируваа дропки и како се претвараше  децимален број во дропка и обратно.
Откако се потсети запиши наслов: Вежби Претварање  дропка  во децимален број и обратно
 Цели:
Треба да:
-претворам дропка  во децимален број и обратно
Отвори ја збирката на стр106 и реши ги зад.2/а,б   ,  зад.3/а,б  и зад.5/а,г
















                      Работни задачи за   СРЕДА   8 .4.2020 
  1.Отвори ја училишната тетратка и напиши наслов:Проценти
Цели 
Трба да
- разбирам  процентот  како стоти дел од целината
- одредувам проценти од  форми
2.Денес ке се потсетиме за проценти.Отвори го учебникот на стр.124 и прошитај го делот во жолто.
Откако го прочита запиши што е процент и примерот за проценти.
Треба да се изработи зад.1/ а,б,в и зад.2/а,б,в (нема да прецртувате само ке запишете резултат)
    












                     Работни задачи за ЧЕТВРТОК    9.4.2020
  1.Отвори ја училишната тетратка и напиши наслов: Вежби  Проценти
Цели :
Трба да:
- разбирам  процентот  како стоти дел од целината
- одредувам проценти од  форми
2.Денес ке работите во збирка на стр.109  зад.1/а,г,е.(дирекно во збирка)


                     Работни задачи за ПЕТОК    10.4.2020
Денес ке играте бесилка со математички поими.
Играјте со некој од домашните  или со некое другарче на скајп.
Треба да поставите по пет математички поими.
